1

Sherry

寄件者: 林百祿  <z7903001@email.ncku.edu.tw>
寄件日期: 2022年11月8日星期二 下午 3:36
收件者: 侯淑蓉 ; 陳怡安; 林靖倚; 吳金雀; 張珮穎; 王曦芬 ; 沈明芳
副本: 李翠玲
主旨: 本校有關紙本論文延後公開相關事宜

各位同仁好，

110學年度第2學期紙本論文，

已於10月21日送達國家圖書館。

國家圖書館提醒本校有關紙本論文延後公開相關事宜如下：

貴校延後公開申請件達1,066件，延後公開比例高達近40%，

據教育部109年8月19日臺教高通字第1090112935號函，

說明二(二)學校對於不公開或延後公開之論文，應有嚴謹審核機制，

因貴校延後公開申請書，多數申請書並未依申請書說明1檢附

由學校認定或審議單位認定之證明文件，

俟本館編目時若無證明文件則延後公開申請視為未完成，

將會退件通知補件，請轉知師生在111學年度之延後公開申請，

務必檢附由學校認定或審議單位認定之證明文件，

避免衍生後續補件程序，謝謝您的協助配合!

敬請貴學系所依「國 家 圖 書 館 學 位 論 文 延 後 公 開 申 請 書」相關規定，在111學年度之紙本論

文延後公開申請，

務必檢附由學校認定或審議單位認定之證明文件。

麻煩各位，謝謝！

敬祝 平安喜樂 順心健康

******************************************
教務處註冊組 林百祿 敬上
Tel: 06-2757575 ext.50136 (6號櫃檯)
******************************************
請遵守個資法與教育行政用途,個人資料請勿外洩